com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico
nos trechos das Ruas Amâncio Machado, José Miano, Joaquim Soares, Thomás Paulitsh e
Sebastião Alves localizados no Bairro Manoel Fernandes, Rua das Jaqueiras e Rua dos Oitis
localizados no Bairro Jardim Primavera, com valor global de R$ 327.404,47 (trezentos e vinte
e sete mil, quatrocentos e quatro reais e quarenta e sete centavos) referente à Concorrência
Pública nº 005/2025 – Processo nº 106/2025.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
JOSÉ VANDES DOMINGUES VAZ, Secretário Municipal de Obras, Serviços e Infraestrutura Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, Decreto Municipal nº 4.307/19,

[...]

com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e materiais para recapeamento asfáltico
nos trechos das Ruas Amâncio Machado, José Miano, Joaquim Soares, Thomás Paulitsh e
Sebastião Alves localizados no Bairro Manoel Fernandes, Rua das Jaqueiras e Rua dos Oitis
localizados no Bairro Jardim Primavera, com valor global de R$ 327.404,47 (trezentos e vinte
e sete mil, quatrocentos e quatro reais e quarenta e sete centavos) referente à Concorrência
Pública nº 005/2025 – Processo nº 106/2025.

EXTRATO DE CONTRATO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA
Modalidade: Concorrência Pública nº 005/2025 – Processo nº 106/2025. Contratante: Prefeitura
Municipal de Cerqueira César/SP.